
                                                                                                                        
       
 
 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“  ŠILUMOS 

INVESTICIJŲ PLANO 2010-2012 M.SUDERINIMO 
 

2009 m. liepos 31 d. Nr. TS-8.157 
Rokiškis 

 
 

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Žin., 2007, Nr.130-5259) 35 
straipsniu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.177 
„Dėl šilumos tiekėjų investicinių projektų (planų) derinimo su Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
tvarkos“, Rokiškio rajono  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  
         Derinti akcinės bendrovės „Rokiškio komunalininkas“ šilumos investicijų planą 2010-2012 
m. (bazinės kainos galiojimo laikotarpiui) pagal priedą. 
 
Savivaldybės meras                                                                                                    Almantas Blažys                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rimantas Kirstukas,71083 
 
 
                                                                                 

 



 
 

 
 

 
 

 
R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
 s

av
iv

al
dy

bė
s 

ta
ry

bo
s 

20
09

 m
. l

ie
po

s 
31

 d
. s

pr
en

di
m

o 
N

r.
T

S
-8

.1
57

 
 

 
   

 
 

 
 

pr
ie

da
s 

A
B

 „
R

O
K

IŠ
K

IO
 K

O
M

U
N

A
L

IN
IN

K
A

S“
 Š

IL
U

M
O

S 
IN

V
E

ST
IC

IJ
Ų

 P
L

A
N

O
 2

01
0-

20
12

 M
. 

(b
az

in
ės

 k
ai

no
s 

ga
li
oj

im
o 

la
ik

ot
ar

pi
ui

) 
20

10
 m

. 
20

11
 m

. 
20

12
 m

. 
E

il
. 

N
r.

 
P

av
ad

in
im

as
 

su
m

a 
(t

ūk
st

. L
t)

 

fi
na

ns
a 

vi
m

o 
ša

lt
in

is
 

įv
yk

dy
m

o 
te

rm
i 

na
s 

(m
., 

m
ėn

.)
 

am
or

ti
za

 
ci

ni
ų 

at
sk

ai
ty

 
m

ų 
su

m
a 

(t
ūk

st
.L

t)
 

su
m

a 
(t

ūk
st

. 
L

t)
 

fi
na

ns
av

i
m

o 
ša

lt
in

is
 

įv
yk

dy
 

m
o 

te
rm

in
as

 
(m

., 
m

ėn
.)

 

am
or

ti
za

ci
 

ni
ų 

at
sk

ai
ty

 
m

ų 
su

m
a 

(t
ūk

st
.L

t)
 

su
m

a 
(t

ūk
st

. 
L

t)
 

fi
na

ns
a 

vi
m

o 
ša

lt
in

is
 

įv
yk

dy
m

o 
te

rm
i 

na
s 

(m
., 

m
ėn

.)
 

am
or

ti
za

c
in

ių
 

at
sk

ai
ty

 
m

ų 
su

m
a 

(t
ūk

st
.L

t)
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

I.
 

O
B

E
L

IŲ
 K

A
T

IL
IN

Ė
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
 

A
sf

al
to

 d
an

go
s 

įr
en

gi
m

as
 k

ur
o 

pe
rv

ež
im

o 
ai

kš
te

le
i (

ap
ie

 5
00

 
kv

.m
. 

 
 

 
 

  40
,0

0 

nu
os

av
os

 
lė

šo
s 

iš
 

am
or

ti
za

ci
 

ni
ų 

at
sk

ai
ty

 
m

ų 
 

  20
11

.1
0 

  
1,

5 

 
 

 
 

Iš
 

vi
so

 
 

 
x 

x 
 

40
,0

0 
x 

x 
1,

5 
x 

x 
 

 

II
. 

P
A

N
D

Ė
L

IO
 K

A
T

IL
IN

Ė
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
 

N
au

jo
 k

ie
to

 k
ur

o 
ka

ti
lo

 N
-1

 
M

w
.įs

ig
ij

im
as

 ir
 

su
m

on
ta

vi
m

as
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
18

0,
00

 
 

kr
ed

it
as

 
 20

12
.1

0 
 

12
.0

0 

 
Iš

 v
is

o 
 

x 
x 

 
 

x 
x 

 
18

0,
00

 
x 

x 
12

.0
0 

II
I.

 
K

A
M

A
JŲ

 K
A

T
IL

IN
Ė

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
11

. 
O

ro
 š

il
dy

tu
vo

 įr
en

gi
m

as
 

ka
ti
lu

i K
V

T
Š
-l

 
 25

,0
0 

nu
os

a 
vo

s 
lė

šo
s 

iš
 

am
or

ti
z

ac
i 

ni
ų 

at
sk

ai
ty

 
m

ų 
 

 
20

10
.0

9 
 

1,
66

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2.
 

E
le

kt
ro

s 
ge

ne
ra

to
ri

au
s 

N
=

10
 

kW
 įs

ig
ij

im
as

 
 

 
 

 
 

10
,0

0 
nu

os
av

os
 

lė
šo

s 
iš

 
am

or
ti
za

ci
 

ni
ų 

at
sk

ai
ty

 
m

ų 
 

 
20

11
.0

8 
 

0,
66

 
 

 
 

 

 
Iš

 v
is

o 
25

,0
0 

x 
x 

1,
66

 
10

,0
0 

x 
x 

0,
66

 
 

x 
x 

 
 

B
en

dr
a 

su
m

a 
25

,0
0 

x 
x 

1,
66

 
50

,0
0 

x 
x 

2,
16

 
18

0,
00

 
x 

x 
12

,0
0 

__
__

 


